
 

Česká jezdecká federace 
Západočeská oblast 

 

www.cjfzco.cz 
 

 

 

ROZPIS  JEZDECKÝCH  ZÁVODŮ 
Jezdecké závody číslo závodů, číslo a název subjektu 

Název a kategorie závodů 
 
1) Základní údaje 
1.1. Pořadatel   - celé jméno pořádajícího subjektu  
1.2. Datum konání  - celé datum závodů 
1.3. Místo konání         - název a adresa areálu  
                                                     
1.4. Skokové kolbiště   - 100 x 55 m, povrch bílý písek - geotextilie  
1.5. Opracoviště  -  24 x 50 m povrch bílý písek - geotextilie 
 
1.6. Funkcionáři závodů 
- Ředitel závodů  - jméno a příjmení 
- Tajemník   - jméno a příjmení 
- Hospodář  -                       
- Hlavní rozhodčí   -  
- Sbor rozhodčích                           -  
- Technický delegát  -  
- Autor parkurů  -  
- Hlasatel        - 
- Zpracování výsledků                   -  
- Dozor na opracovišti                   -  
 
 
      Soutěž č.1 a/b:    Skoková soutěž st.  „ZM“   

      Soutěž č.2 :    Skoková soutěž st. „Z“   

      Soutěž č.3:    Skoková soutěž st. „ZL“   

      Soutěž č.4:    Skoková soutěž st. „ZL“    

      Soutěž č.5 a/b:    Skoková soutěž  st. „L*“  

      Soutěž č.6 :   Skoková soutěž st. „S**“  

      Soutěž č.7:   Skoková soutěž st. „L**“  

 Soutěž č.8 a/b:  Skoková soutěž st. „S**“   

      Soutěž č.9:    Skoková soutěž st. „ST**“    

      Soutěž č.10:    Skoková soutěž st.  „ZL“    

      Soutěž č.11:    Skoková soutěž st. „L**  

      Soutěž č.12 a/b:    Skoková soutěž st. „S** 

      Soutěž č.13:    Skoková soutěž st. „ST**   



 

Česká jezdecká federace 
Západočeská oblast 

 

www.cjfzco.cz 
 

  
Počet soutěží upravte dle svých potřeb. 

 
2) Technické údaje 
 
 2.1. Předpisy:       Pravidla jezdeckého sportu, tento rozpis 
 
 2.2. Soutěže:  
  
 
Čtvrtek xx.xx.2012 
 
 
 
Soutěž č.1 a: Skoková soutěž „ZM“na limitovaný čas  
                                     Přístupno pro děti 
                                     Rozhodování dle tab. A, čl. 298.2.1 
                          Startovné: 200,- 

                                     Ceny: Věcné ceny v hodnotě 2000,-Kč 

 
 
Soutěž č.1 b: Skoková soutěž st. "ZM"na limitovaný čas 
                                     Přístupno pro 4 a 5-ti leté koně, startující 1. rokem 
                                     Rozhodování dle tab. A, čl. 298.2.1 
                                     Startovné: 200,- 

                                       Ceny: 2000,-Kč (550,-450,-400,-350,-250,-) 

 
 
Soutěž č.2: Skoková soutěž st. "Z"na limitovaný čas 
                                     Rozhodování dle tab. A, čl. 298.2.1 
                                     Startovné:  

                                       Ceny: 2.500,-Kč (700,-550,-500,- 400,-350,-) 

 
 
Soutěž č.3:      Skoková soutěž st. "ZL"  
                                Rozhodování dle tab. A, čl. 238.2.1, na čas, bez rozeskakování 
                                    Startovné:300,- Kč 

                                    Ceny:  5.000,-Kč (1500,-1200,-1000,-500,-400,-400,.) 

 
 
 
 
 
 



 

Česká jezdecká federace 
Západočeská oblast 

 

www.cjfzco.cz 
 

 
 
 
 
 
Pátek xx.xx.2012 
 
Soutěž č.4: Skoková soutěž  „ZL“na čas bez rozeskakování  

              
                                     Rozhodování dle tab. A, čl. 238.2.1, na čas, bez rozeskakování 
                          Startovné: 300,- 

                                     Ceny: 5.000,-Kč (1500,-1200,-1000,-500,-400,-400,.) 

 
 
Soutěž č.5 a: Skoková soutěž st. "L**" 
                                     
                                     Rozhodování dle tab. A, čl. 238.2.1, na čas, bez rozeskakování 
                                     Startovné: 400,- 

                                       Ceny: 10.000,-Kč (3000,-2200,-1200,-1000,-800,- 700,- 600,-500,-) 

 
 
Soutěž č.5 b: Skoková soutěž st. "L**" 
                                     Soutěž přístupná jen pro juniory 
                                     Rozhodování dle tab. A, čl. 238.2.1, na čas, bez rozeskakování 
                                     Startovné:  
                                       Ceny:  
 
 
Soutěž č.6:      Skoková soutěž st. "S**"  
                                                                             
                                 Rozhodování dle tab. A, čl. 238.2.1, na čas, bez rozeskakování 
                                     Startovné:500,- Kč 

                                     Ceny:  15.000,-Kč (3000,-2800,-2500,-1800,-1300,-1000,-800,-700,-  

                                                                       600,-500,-) 
 
 
Sobota xx.xx.2012 
 
 
Soutěž č.7:       Skoková soutěž  st. "L**"  
                                      
   Rozhodování dle tab. A, čl. 238.2.1, na čas, bez rozeskakování 
                                     Startovné: 400,- 

                                     Ceny:  10.000,-Kč (3000,-2200,-1200,-1000,-800,- 700,- 600,-500,-) 

 



 

Česká jezdecká federace 
Západočeská oblast 

 

www.cjfzco.cz 
 

 
 
 
 
 
 
 
Soutěž č.8 a:     Skoková soutěž st. „S**“  

                                   
                                 Rozhodování dle tab. A, čl. 238.2.1, na čas, bez rozeskakování  
                                     Startovné: 550,-  

                                        Ceny:  20.000,-Kč (5000,-4000,-3000,-2000,-1700,-1200,-1000,-800,- 

                                                                          700,-600,-)  
 
 
Soutěž č.8 b:     Skoková soutěž st. „S**“  

                                  Soutěž přístupná jen pro juniory 
                                     Rozhodování dle tab. A, čl. 238.2.1, na čas, bez rozeskakování 
                                     Startovné: 
                                        Ceny:   
 
 
Soutěž č.9:      Skoková soutěž st. „ST**“ 
                                      
                                     Rozhodování dle tab. A, čl. 238.2.2 
                                     Startovné: 800,- Kč 

                                     Ceny: 45.000,-Kč (11000,-9000,-7000,-5500,-4500,-3000,-2000,- 

                                                                          3x1000,-)                        
 
 
Soutěž č.10:             Skoková soutěž  st. "ZL"  

                                     
                                    V soutěži č.8 může startovat  15 nejlepších dvojic z kval. soutěží  č.1 a č.2 
                           Rozhodování dle tab. A, čl. 238.2.2 
                           Startovné:1 000,-Kč 

                                       Ceny:  Věcné v hodnotě 15.000 Kč 

 
 
Neděle xx.xx.2012 
                 
 
 
Soutěž č.11:    Skoková soutěž  st. "L**"  

                                      
                                     Rozhodování dle tab. A, čl. 238.2.1, na čas, bez rozeskakování 



 

Česká jezdecká federace 
Západočeská oblast 

 

www.cjfzco.cz 
 

                             Startovné:400,-Kč 

                                     Ceny:  10.000,-Kč (3000,-2200,-1200,-1000,-800,- 700,- 600,-500,-) 

                
                 
 
 
 
 
Soutěž č.12 a: Skoková soutěž st. "S**"  

                                      
                                 Rozhodování dle tab. A, čl. 238.2.2 
                                     Startovné:550,- Kč 

                                     Ceny:  20.000,-Kč (5000,-4000,-3000,-2000,-1700,-1200,-1000,-800,- 

                                                                          700,-600,-)  
 
 
Soutěž č.12 b: Skoková soutěž st. "S**"  
                                     Soutěž přístupná jen pro juniory 
                                 Rozhodování dle tab. A, čl. 238.2.2 
                                     Startovné: 
                                     Ceny:   
 
 

Soutěž č.13:            Hlavní soutěž  
                                    Skoková soutěž st. „ST**“ jednokolová soutěž s finále 
                            Rozhodování dle tab. A, čl. 276.2 
                                    Počet dvojic postupujících do finále bude určen po prezentaci. 
                                    Hlavní rozhodčí může upravit startovní pořadí ve finále tak, aby jezdci 
                                    startující na dvou koních měli dostatek času na přípravu druhého koně. 
                                    Startovné: 1 000,- Kč 

                                    Ceny: 60.000,-Kč (17000,-13000,-9000,-6000,-4000,-3000,-4x2000,-) 

        
 
Výhry nad 10.000,- Kč podléhají zdanění dle českého práva. Z výhry bude odečteno 15%. Pokud se 
jezdec prokáže dokladem (např. živnostenský list), že podniká v oboru – jezdecký sport, tato daň 
mu odečtena nebude a výhru si bude danit ve svém daňovém přiznání!  

 
 

 2.3.Poznámka   Soutěže číslo 2,3,4,5a,7 jsou taktéž kvalifikace 
    JEZDECKÉ AMATER TOUR 2012 
                                                                                                          
3.3. Předběžný časový program: 
Čtvrtek  19.dubna  2012                9.30   ukončení prezentace  
                                                              10.00 soutěže č. 1, 2, 3 
Pátek     20.dubna  2012                8.30   soutěže č. 4, 5, 6                                            



 

Česká jezdecká federace 
Západočeská oblast 

 

www.cjfzco.cz 
 

Sobota   21.dubna  2012                8.00   soutěže č. 7, 8, 9, 10     
Neděle   22.dubna 2012                 8.00 soutěže č. 11, 12, 13 
Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu časového programu v závislosti na počtu došlých 
přihlášek. 
 
 
 
 

3) Všeobecné údaje 
 
3.1. Přihlášky (včetně č. licencí) zasílejte na e-mail: jizdarna@equitana.cz 
 
Detailní informace na tel: 724 511 451 Milan Málek 
Prezentace na tel. 737 365 378 Dalibor Prokop 
 

3.2. Uzávěrka přihlášek: 12.dubna 2012 
 
Uzávěrka konečných přihlášek pro příští den je vždy do 1 hodiny po ukončení poslední 
soutěže v daný den.  
 
3.3. Prezentace: kancelář jezdeckého areálu dle časového programu.  
3.4. Technická porada: nekoná se 
3.5. Ubytování možno objednat: adresa, kontakt ubytovatele 
3.6. Stravování – zajištěno v místě + forma 
3.7. Ustájení: zajistí pořadatel v turnajových boxech na základě závazné objednávky.     
              
Poplatek za ustájení je splatný při prezentaci ve výši xxxx,-Kč. Poplatek zahrnuje objemové 
krmivo a stelivo (seno, sláma) na celou dobu ustájení, tj. max. ST – NE 18.4.-22.4.2012 
 

Objednaný box bude účtován i v případě, že nebude objednatelem využit. 

Uzávěrka objednávek boxů do 5.dubna 2012 
 
  
3.8. Připojení kamionu na el. energii xxx,-Kč/den 
  
3.9. Přeprava a náklady spojené s účastí na závodech: hradí vysílající složka 
 
 

4) Veterinární předpisy 
 
Veterinární předpisy jsou stanoveny v platných Metodických pokynech SVS ČR. Před  
vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady v souladu s těmito     
pokyny.  
Zahraniční účastníci musí předložit oficiální pas FEI nebo národní pas schválený FEI. 

mailto:jizdarna@equitana.cz


 

Česká jezdecká federace 
Západočeská oblast 

 

www.cjfzco.cz 
 

 

5) Poskytované služby 
  
5.1. Lékařská služba -  - jméno a příjmení, kontakt na věži rozhodčích 
5.2. Veterinární služba    - jméno a příjmení, kontakt na věži r., oproti úhradě 
5.3. Podkovářská služba          - jméno a příjmení, kontakt na věži r., oproti úhradě 

 
 
 
 
6) Ostatní ustanovení 
  

6.1. Námitky a stížnosti v souladu s PJS 
6.2. Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, za nehody a onemocnění, za ztráty předmětů  
    a jejich poškození. 
6.3. Dekorování a floty dle PJS vždy po skončení příslušné soutěže 
 
 
 

7) Schválení rozpisu 
 
 
  
  

Rozpis schválen OV ČJF dne:       Podpis a razítko člena OV: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  


